
Navn Kontaktperson Adresse Postnr. Poststed E-post Telefon

Brakastølen Vel Christen Røer Leil. 10, Morgedalsvegen 43 0378 Oslo christen.roer@roer.no; arne@nordviste.no 93 04 92 65

Brakastølen Øst Hyttegrend Jarle Ussvær Gruvemyra 56 1354 Bærums Verk ussvaer@hotmail.com 90 93 88 33

Båtåne Hyttevel Hans-Petter Høegh-Omdal Solhaugveien 3A 1337 Sandvika hanspetterhoeghomdal@gmail.com 90 14 87 94

Båtånlie Vel og Vegforening Kjell Nesse Mjøbakken 5 6884 Øvre Årdal kjell.nesse@hydro.com 91 70 40 07

Fiskeløyse Vegkomité Per Kristian Borgli Storengvegen 21 2819 Gjøvik per.kristian.borgli@sweco.no 93 00 34 31

Fjellstølen Vel Nochve Wåler Kolsåslia 26 A 1352 Kolsås nw@naringsmegler1.no 93 06 93 97

Fosheim Sæter Hyttegrend II Velforening Lars Arne Skår Jacob Aalls gate 15B 0368 Oslo lars.skar@gmail.com 95 43 01 26

Fosheimkneika Vel og veilag Cato Paulsen Grytbakka 133 2822 Bybrua cato@rcas.no 91 36 63 99

Haraldset Vel Thomas Carstens Peder Skrams gade 5 DK-8200 Aarhus N thomas.carstens5@getmail.no +45 40 82 14 16

Høyset Panorama Vel John Terje Schrøder Sørengkaia 41 0194 Oslo terje.schroder@getmail.com 97 60 30 00

Kvislasyndin Hytteforening Geir Hansen Løvenskiolds vei 21a 1358 Jar post@geirhansen.no 98 22 46 12

Midtre Syndin Velforening Ole Johan Stokstad Sylling Prestegård 3410 Sylling ojs@nenett.no 95 11 16 02

Murkelie vegstyre Ole Gilbo Øvre Elnes vei 12 1390 Vollen ole@gilbo.no 90 10 32 86 Ikke medlem/assosiert

Nedre Høyset Vel Jon Kristian Holden Amagerveien 13 0771 Oslo jon.holden@getmail.no 45 63 26 75

Nilse-lia Vel Reidun Thorkle Martens Langlia 27 0854 Oslo reiduntmartens@hotmail.com 91 39 75 56 Ikke medlem

Pjåtestøl Vel Gunnar Hammersmark Hamang terrasse 41 1336 Sandvika gh@virke.no 90 18 16 02

Stubbeset Hyttevelforening Knut Persson Guristuveien 63 0690 Oslo knut.persson1@gmail.com 92 08 92 78

Ulset Vel Morten Aas Sjøvollbukta 69 1390 Vollen mortenaas22@gmail.com 91 18 60 77

Ulvhild Hytteforening Odd Røyne Fururabben 15 1361 Østerås o2d@online.no 97 75 00 50 Ikke medlem

Vasetgrenda Sameie Anne Lise Hellebostad Frydenbergveien 72C 1415 Oppegård anne-lise.hellebostad@ks.no 95 22 40 50

Vasetlia Vel Runar Knutsen Myhreåsen 15 3070 Sande i Vestfold runar.knutsen@gmail.com 90 93 39 09

Vasetstølen Hyttegrend 1 Jon Bjørgum Eikelivegen 21 2005 Rælingen j_bjorgum@hotmail.com 99 28 45 66

Vasetstølen Hyttegrend 2 Karin Enderud Grindbakken 10 0764 Oslo karin.enderud@getmail.no 45 45 14 28

Vaset-Trollet Vel Knut K. Tronsen Øvre Berglia 47 1353 Bærums Verk tronsbu@gmail.com 47 75 87 52

Veståsen Velforening Anne Berit Eid Tonsenveien 23 0587 Oslo abeid@online.no 91 51 95 90

Vistestølen Vel Ola Nordviste Sigbj.Obstfelders vei 8 0782 Oslo nord-ola@online.no 48 12 66 88

Øvre Høyset Vel Sigbjørn Fagerlid Tulipanveien 57 1475 Finstadjordet sig@fagerlid.de 90 08 36 50

Ålfjell Vel Anita Jansen Eikelivn. 18 1400 Ski anita.jansen68@hotmail.no 91 18 78 85

Vestre Slidre Hytteforening Geir Hansen Løvenskiolds vei 21a 1358 Jar post@geirhansen.no 98 22 46 12

Oppdatert: 19.10.2021 CH/BjM

HYTTE- OG VELFORENINGER I VESTRE SLIDRE KOMMUNE
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